Con Determinazione Dirigenziale n.582 del 02.11.2017 è stata approvata la perizia di variante che ha comportato un incremento dell'importo contrattuale di € 3.734,03 rispetto all'importo originario di € 25.990,60
